様式第１５号（第１３条第１項関係）

令和　  年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　弘前市長　様

                                                　住　所
                                        補助事業者
                                        　　　　  氏　名

令和７年度弘前市空き店舗対策事業費補助金事業完了（廃止）実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け弘商労収第　　　号をもって補助金の交付決定の通知を受けた下記補助事業が完了（を廃止）したので、弘前市補助金等交付規則第１２条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　出店店舗の名称及び補助事業の種別

　　店舗の名称：

　　補助事業の種別： 改修事業　・　賃借事業 （いずれかに〇を付けてください。）

２　補助金の交付決定額　　                     円

３　添付書類
　(1) 補助事業実績書（様式第１６号）
　(2) 収支決算書（様式第１７号）
　(3) 改修工事に係る請求書、領収証、受領証等支払を証明するものの写し（改修事業に限る。）
　(4) 工事完了施工明細の分かるもの（改修事業に限る。）
　(5) 工事請負契約書の写し（改修事業に限る。）
　(6) 工事完了引渡書の写し（改修事業に限る。）
(7) 工事写真（着工前、施工中及び完了後の各々３、４枚程度。給排水設備の新設等を
実施した場合は、実施後の状況が分かる写真も添付すること。）（改修事業に限る。）
(8) 給排水設備に係る工事の許可を受けたことがわかる書類の写し（改修事業に限る。）
　(9) 空き店舗の賃借料に係る支払を証明するものの写し（賃借事業に限る。）
(10)　商店街振興組合又は任意の商店会等に加盟した場合は、加盟したことがわかるものの写し

　備考
１　申請者が法人の場合、その所在地、名称及び代表者名を記載し、代表者印を押してください。
２　申請者が個人の場合、氏名は自署してください。なお、氏名を記載し、押印することで自署に代えることができます。
３　上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当及び提出先：商工部商工労政課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：３５－１１３５